РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05 февраля  2018г.                 №  23                             сл.Кашары
Об отмене постановления  Администрации
Кашарского сельского поселения от 05.04.2013г.

№51 «О порядке организации и осуществления

муниципального жилищного контроля на

территории Кашарского сельского поселения»
    В соответствии  со ст.14 Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., Областного закона от 28 декабря 2015г. №486-ЗС, вступившего в силу 01.01.2017г., п.3 ст.30 Устава муниципального образования «Кашарское сельское поселение»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Постановление Администрации Кашарского сельского поселения от 05.04.2013г. №51 «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Кашарского сельского поселения» отменить как противоречащее законодательству об общих принципах организации местного самоуправления.

2. Разместить данное постановление  на официальном сайте Администрации Кашарского сельского поселения  Кашарского района Ростовской области в сети Интернет

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заведующего сектором  имущественных и земельных отношений и муниципальному хозяйству Даниленко Н.И..

Глава  Администрации Кашарского

сельского поселения                                                                Ю.И.Бородаенко